
UCHWAŁA  Nr 853/05 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia    12  stycznia  2005 r. 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok 
 

Na podstawie § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok                        
- uchwala się, co następuje:  

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami i rozdziałami w ramach działów na łączną kwotę 23.300zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  oraz  Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                          
                                                                       Marszałek  Województwa 

                                                                                               Franciszek  Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia  
2004r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok. 

Zmiany zostały dokonane na zatwierdzony przez Zarząd wniosek Dyrektora 
Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki,  dotyczący przeniesienia wydatków  
między paragrafami i rozdziałami w ramach działów  na łączną kwotę                                                              
23.300 zł.,  
z tego: 
 
• dział 801 � Oświata i wychowanie                                                                       13.100 zł., 
      przesunięcie z: 
      z rozdziału 80130 � Szkoły zawodowe                                                                 13.100 zł., 
      § 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  12.900 zł., 

§ 4300 � zakup usług pozostałych                                                                              200 zł., 
 
      do rozdziałów: 
 
      80102 � Szkoły podstawowe specjalne                                                                 7.900 zł., 

§ 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                    7.900 zł., 
 
80111 � Gimnazja specjalne                                                                                 5.200 zł., 
§ 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                    5.000 zł., 
§ 4300 � zakup usług pozostałych                                                                              200 zł., 
 
na łączną kwotę                                                                                                       13.100 zł. 

 
• dział 854 � Edukacyjna opieka wychowawcza                                                  10.200 zł., 

 
przesunięcie  z: 
rozdziału 85410 � Internaty i bursy szkolne                                                       10.200 zł., 

      § 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  10.200 zł., 
      do: 
      rozdziału 85403 � Specjalne ośrodki szkolno � wychowawcze                          10.200 zł., 

§ 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  10.200 zł., 
 

  z przeznaczeniem dla przejętego do prowadzenia z dniem 1 stycznia 2005r. Zespołu 
Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 
Podpisane w dniu  30 grudnia 2004r. porozumienie regulujące tryb przekazania zespołu 
szkół stworzyło konieczność zabezpieczenia przez samorząd województwa środków na 
jego prowadzenie. Wobec braku w/w kwot pochodzących z subwencji oraz konieczności 
wypłaty wynagrodzeń nauczycielom, zachodzi potrzeba zabezpieczenia wydatków na ten 
cel. 

 
 

 

 

 



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 853/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 12.01.2005r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  13.100 13.100
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 12.900 12.900
IV  Pozostałe wydatki bieżące  200 200
 Zakup usług pozostałych 4300 200 200
 OGÓŁEM  13.100 13.100
 

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 853/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 12.01.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 � Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  7.900 
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 7.900 
 OGÓŁEM  7.900 

 

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 853/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 12.01.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 � Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  5.200 
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5.000 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  200 

 Zakup usług pozostałych 4300 200 
 OGÓŁEM  5.200 

 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 853/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 12.01.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 � Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE   13.100
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  12.900
IV  Pozostałe wydatki bieżące   200

 Zakup usług pozostałych 4300  200
 OGÓŁEM   13.100

 

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 853/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 12.01.2005r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  10.200 10.200
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10.200 10.200
 OGÓŁEM  10.200 10.200
 

WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 853/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 12.01.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno � wychowawcze 
 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  10.200 
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10.200 
 OGÓŁEM  10.200 

 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI STYCZEŃ/2005 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 853/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 12.01.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne 
 

kwota w zł.
 

Plan Grupa Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE   10.200
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  10.200
 OGÓŁEM   10.200

 
 


